f. 51^a. Anno Domini 1621 die 28. Februarii, quae fuit prima dominica Quadragesimae, metropolitana ecclesia Praegensis, postquam cadavera haereticorum in eadem sepulta fuissent exhumata, campanae quoque et nonnulla alia paulisper accomodata, fuit per Joannem archiepiscopum Praegensem solemniter reconciliata... tandemque et pavimento ejusdem ecclesiae planum factum et omnia altaria rursus sunt consecrata.

Brevis narratio (XI. D. 14)

f. 51^a. Posteaquam... Imp. Ferdinandus II... felici victoria in Albo monte prope Pragae potitus est, ... clero et aliis catholicis gaudium magnum, ita ut etiam

festinae in regia capella Omnium Sanctorum in praesentia serenissimi ac bellicosissimi domini Maximiliani, ducis Bavariae omniumque suorum capitaneorum gratiarum actiones Deo... redderentur. Quibus peractis canonici metropolitanae ecclesiae Praegensis, qui ab haereticis sedibus suis erant ejecti et ecclesiae bonisque omnibus privati, redierunt ad loca sua.

Carafa, Commentaria

str. III. Restitutis etenim Praegae aliquot templis, statim caesar cathedralem ecclesiam, quam inimicus homo per suas assecclas profanaverat, curavit restitui, novis imaginibus adornari, dissipatis reliquiis instaurari ac novis altaribus decorari.

Carafa, Relazione dello stato dell'imperio

str. 239. Con la presenza di Federico Palatino furono quasi del tutto violate le chiese, spogliate d'imagini e reliquie de' Santi, e profanate da gli empj abusi e bestemmie de' Calvinisti... Io giunsi in Germania l'anno 1621, alcuni mesi doppo detta vittoria di Praga, e fuori dell' essersi la prima dominica di Quadragesima riconciliata al culto cattolico la chiesa catedrale e quella de' Giesuiti...

Processus (XI. D. 14)

f. 60^b. ... templum metropolitanum... tamquam a haereticis, praesertim autem calvinistis, non modo exercitio et usu ipsorum haereticorum, verum etiam sacrarum imaginum et altarium ejectione totali violatum, dominica prima Quadragesimae, quae erat ultima Februarii, Anno 1621 re-consecratum et reconciliatum fuit.

Brevis narratio

f. 52^a/52^b. Item eodem anno die 21. mensis Junii de rebellibus et perduellibus, qui se directores regni

str. 121. ... de rebellibus et perduellibus, qui se regni Bohemiae directores nominabant, sumtum est supplicium, cum anno praecedenti 1620 (quod notatu dignum est) eadem die, in quam inciderat octava festi diei sancti Viti, metropolitanae ecclesiae Pragensis patroni, ab ipsismet haereticis, immo ab satellitibus Frederici palatini auditus fuisset noctu in praedicta metropolitana ecclesia a media decima more germanico usque ad tertium quadrantem horae undecimae cantus multorum tamquam presbyterorum catholicorum psallentium in choro, unde postea cognitum fuit sanctum Vitum et alios sanctos, quorum reliquiae in eadem ecclesia asservantur, illo cantu clamasse vindictam, quae anno revoluto eadem die de praedictis directoribus justo Dei iudicio sumpta fuit.